W8 - Small pack

Tork Rengoringsduk Mjuk, W8

Artikel 510150
Langd, ovikt 38.5cm
System W8 - Small pack

Bredd, ovikt 32cm

Langd, vikt 19.3cm
Bredd, vikt 16 cm

Lager

I

Tryck
Dekor

Farg

En mjuk och flexibel allroundduk som snabbt absorberar vatskor
och oljor. Duken ger ett professionellt resultat tack vare

exelCLEAN® ger effektivare rengoéring
Mangsidig — klarar de flesta

exelCLEAN® effekten. > _

rengdringsuppagifter

Mjuk och flexibel — perfekt i sméa utrymmen
www.tork.se Godkant for kontakt med livsmedel



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540238242

55

105 mm

160 mm

195 mm

3.3dm3

3739

3799

Plast

Transportforpackning
7322540238259

440

8

177 mm

400 mm

400 mm

28.3dm3

3kg

3.6 kg

Kartong

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540239157
26400

480

1920 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

178.9 kg

215.3 kg

W8 - Small pack

Valj en dispenser

655100

Alternativa produkter
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Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Gdoteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



